	(519) 

	社区内长者的文化生活素质



	
	请选出社区内长者在最近一个月的情况
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	1. 
	分析社会上发生的事
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	增加知识
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	温故知新
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	学习
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	知道社会发生什么事
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	过着内容丰富的生活
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	认识人生哲学（可解释为体会做人道理）
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	参加兴趣班
	1
	2
	3
	4
	5
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社区内长者的文化生活素质 

 

 

请选出社区内长者在最近一个

月的情况 

没有 颇少 一般 颇多 很多 

1.  

分析社会上发生的事 

1 2 3 4 5 

2.  

增加知识 

1 2 3 4 5 

3.  

温故知新 

1 2 3 4 5 

4.  

学习 

1 2 3 4 5 

5.  知道社会发生什么事 1 2 3 4 5 

6.  

过着内容丰富的生活 

1 2 3 4 5 

7.  

认识人生哲学（可解释为体会

做人道理） 

1 2 3 4 5 

8.  参加兴趣班 1 2 3 4 5 

 

 

